
&ъ "АЕЦ козлодуй" ЕАД, гр. козлодуй
 
ПРОТОКОЛ 

от разглеждане на документи и информация в Плик 1 "Документи за подбор" за 

съответствие с изискванията поставени от възложителя в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет "Предаване на неоползотворими и опасни отпадъци за 

последващо безопасно третиране" 

На 14.10.2015 Г., в изпълнение на Заповед NQ АД"-3209/14.10.2015 Г., комисия в състав: 

Председател: Мирослав Манолов - Ръководител управление "Качество", Дирекция 

"Безопасност и качество" 

Членове: 1. Веселка Алексиева - Главен експерт управление на околната среда, 

Отдел "Управление на околната среда", Управление "Качество", Дирекция "Безопасност и 

качество" 

2. Валери Кирилов - Главен експерт управление на запасите, Сектор "Складовото 

стопанство", Отдел "Логистика на запасите", Дирекция "Икономика и финанси" 

3. Ирена Петрова - Старши юрисконсулт, Отдел "Правна защита и лицензионна 

дейност", Управление "Правно" 

4. Маргарита Маринова - Експерт обществени поръчки, Отдел "Обществени 

поръчки", Управление "Търговско", Дирекция "Икономика и Финанси" 

се събра, отвори и разгледа представените оферти за участие в открита 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Предаване на неоползотворими 

и опасни отпадъци за последващо безопасно третиране". 

1. Констатации относно наличие и съответствие на представените документи и 

информация: 

1. ВХ. Х!! ОП - 1735/09.10.15г., 12:25 ч, "БалБок Инженеринг" АД, гр. София 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8 и 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

2. ВХ. Х!! ОП - 1746112.10.15 г., 10:07 ч, "Мит и ко " ЕООД, гр. Пловдив 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8 и 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил вси:чки документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

1/4 



3. вх. Х!! ОП - 1756/13.10.15 г., 09:22 ч, "Диана" ООД, гр. Благоевград
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособена позиция NQ 8.
 
Участникът е представил декларация по чл.47, ал.9 от зап за отсъствие на
 

обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 2, т. 2а и ал. 5 от зап, от която не става ясно дали 

участникът има или няма задължения по смисъла на чл. 162, ал.2, т.1 от Данъчно

осигурителния процесуален кодекс. 

Участникът е представил декларация за техническото оборудване, в която не са 

посочени собствени или наети везни, с които ще бъдат претегляни отпадъците и не е 

приложен документ за преминала метрологична проверка. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

4. вх. Х!! ОП -1757/13.10.15 г., 09:22 ч. "Чистота Балкани", гр. София 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8 и 

NQ9. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

5. ВХ. Х!! ОП - 1758/13.10.15 г., 09:23 ч. "Екомакс" ООД, гр. Шумен 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, N2 6, N2 7, N2 8 и 

N29. 
Участникът е представил декларация по чл.47, ал.9 от зап за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 2, т. 2а и ал. 5 от зап, от която не става ясно дали 

участникът има или няма задължения по смисъла на чл. 162, ал.2, т.1 от Данъчно

осигурителния процесуален кодекс. 

Участникът не е представил декларация по чл.56, ал.1, т.8 от зап за видовете работи 

от предмета на поръчката, които ще се предложат на подизпълнители и съответстващият на 

тези работи дял в проценти от стойността на обществената поръчка, и предвидените 

подизпълнители, от Валентин Георгиев Неделчев, един от представляващите дружеството, 

видно от Търговския регистър. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

6. ВХ. Х!! ОП -1761/13.10.15 г., 11:45 ч. "Метарекс" ООД, гр. София 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, N2 2, NQ 3, N2 4, N2 5, N2 6, N2 7, NQ 8 и 

N29. 
Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

2/4 



Участникът е представил всички документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

7. вх. N!! ОП - 1763/13.10.15 Г., 13:46 ч. "Сириус Стар БГ" ЕООД, гр. Русе
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8 и NQ 9.
 
Участникът не е представил Титул на офертата (Образец на оферта) за обособените
 

позиции, за които участва. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

8. вх. N!! ОП - 1764/13.10.15 Г., 12:29 ч. "Анес - 96" ООД, с. Царацово 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8 и 

NQ9. 

Участникът не е представил Титул на офертата (Образец на оферта) за обособените 

позиции, за които участва. 

Участникът е представил декларация по чл.47, ал.9 от ЗОП за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 2, т. 2а и ал. 5 от ЗОП, в която липсва информация 

относно публичните регистри, в които се съдържат посочените обстоятелства, или 

компетентния орган, който съгласно законодателството на държавата, в която кандидатът 

или участникът е установен, е длъжен да предоставя информация за тези обстоятелства 

служебно на възложителя. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

11. Документи, които следва да се представят допълнително: 

От "Диана" ООД, гр. Благоевград 

Декларация по чл.47, ал.9 от ЗОП за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 

2, т. 2а и ал. 5 от ЗОП, изготвена по приложения в документацията образец и в съответствие 

с изискванията на т. 2.1.1.2. от Указанията за подготовка на офертата към документацията за 

участие в процедурата. 

Декларация за техническото оборудване, с което разполага участникът за изпълнение 

на обществената поръчка, в съответствие с посочените минимални изисквания за технически 

възможности по т. 111.2.3.) от Обявлението и изискванията на т. 2.1.2.1 от Указанията за 

подготовка на офертата към документацията за участие в процедурата. 

От "Еко макс" ООД, гр. Шумен 

Декларация по чл.47, ал.9 от ЗОП за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1·, ал. 

2, т. 2а и ал. 5 от ЗОП, изготвена по приложения в документацията образец и в съответствие 

с изискванията на т. 2.1.1.2. от Указанията за подготовка на офертата към документацията за 

участие в процедурата. 

3/4 



Декларация по чл.56, ал.1, т.8 от зап за видовете работи от предмета на поръчката, 

които ще се предложат на подизпълнители и съответстващият на тези работи дял в проценти 

от стойността на обществената поръчка, и предвидените подизпълнители, от Валентин 

Георгиев Неделчев, в съответствие с изискванията на т. 2.1.4. от Указанията за подготовка на 

офертата към документацията за участие в процедурата. 

От "Сириус Стар БГ" ЕООД, гр. Русе 

Титул на офертата (образец на оферта) в съответствие с изискванията на т. 2. и т.4.2.1 

от Указанията за подготовка на офертата към документацията за участие в процедурата. 

От "Анес - 96" ООД', с. Царацово 

Титул на офертата (образец на оферта) в съответствие с изискванията на т. 2. и т.4.2.1 

от Указанията за подготовка на офертата към документацията за участие в процедурата. 

Декларация по чл.47, ал.9 от зап за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 

2, т. 2а и ал. 5 от зап, изготвена по приложения в документацията образец и в съответствие 

с изискванията на т. 2.1.1.2. от Указанията за подготовка на офертата към документацията за 

участие в процедурата. 

Документите се представят, съгласно изискванията на чл. 68, ал. 9 от ЗОП, като 

освен документите посочени в т.П от настоящия протокол, всеки Участник може в 

съответствие с изискванията на възложителя, посочени в обявлението, да замени 

представени документи или да представи нови, с които смята, че ще удовлетвори 

поставените възложителя критерии за подбор. 

111. Срок за представяне:
 

Сровьт за представяне допълнително изисканите документи е 5 /пет/ работни дни,
 

считано от датата на получаване на протокола. 

Документите трябва да бъдат представени в централно деловодство на "АЕЦ 

Козлодуй" ЕАД до 16:00 часа в запечатан плик с надпис: Допълнително изискани документи 

за открита процедура с предмет: "Предаване на неоползотворими и опасни отпадъци за 

последващо безопасно третиране". 

Председател: :#... . 
/М. Манол 

4...&1{:...Членове: 1 2... 3 

/В. Алексиева/ /В. ов/ Мр Петрова/ /М. Маринова/ 

4/4 


